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U N  C O M PAG N O N
S U R  L E Q U E L  VO U S
P O U V E Z  C O M P T E R ! Le Woody



FW2000

Pour les petits comme les gros travaux, à la maison,  
au travail et même en vacances… Votre compagnon en  
bois sera toujours là pour vous servir ! Grâce aux ranchers 
résistants et solides, cette force de la nature peut être 
utilisée dans diverses combinaisons et avec de nombreux 
d’accessoires elle est donc plus polyvalente que jamais.  
Un avantage supplémentaire de cette remorque à système 
modulaire est que, en cas d’accident, chaque composant 
peut être facilement remplacée. Voilà-là un bel exemple de 
savoir-faire professionnel ! En outre, la remorque est encore 
plus solide grâce au longeron en acier sous la remorque 
combiné à l’entretoise principale autoporteuse et l’essieu. 
Ainsi, le plancher de la remorque est entièrement soutenu. 
Bref, la remorque est ainsi beaucoup plus solide et résistante 
et vous pouvez la charger encore plus lourdement, tout en 

respectant la charge maximale autorisée. La Woody est une 
remorque indestructible faite en acier et en bois avec un bel 
aspect naturel. Une remorque qui ne craint pas les travaux 
lourds et que l’on peut mettre à l’épreuve ! Bien entendu, 
cette remorque est disponible en divers modèles est peut-
être équipée d’un large éventail d’accessoires. Des accessoi-
res astucieux vous permettent de transporter votre 
chargement en toute simplicité et de l’arrimer fermement. 
Nous proposons également des béquilles pour assurer une 
stabilité parfaite lors du chargement et du déchargement ou 
bien encore une bâche haute pour pouvoir augmenter au 
maximum votre volume de charge. Une bâche plate ou un 
rehausses grillagées avec filet sont, bien entendu, aussi des 
accessoires disponibles. Vous pourrez compter sur la Woody, 
toujours et partout ! Bonne route en Saris !

Index
Le Woody
Woody longueur 206	 PAGE 3

Woody longueur 256	 PAGE 4

Woody longueur 306	 PAGE 5

En route vers le client	 PAGE 6

Fiabilité, solidité… voilà des qualités qui vont de soi.  
Cependant, vous attendez davantage de celui qui vous 
accompagne sur la route. En effet, ce que vous recherchez, 
c’est un compagnon futé qui comprend ce dont vous avez 
besoin, comment vous aimez travaillez en pratique, à savoir 
avec plaisir et en toute sécurité. C’est pour ces raisons que 
Saris Aanhangers propose pour chaque fret et chaque 
situation une solution ingénieuse :  des remorques à un ou 
deux essieux avec une profusion d’options astucieuses.  
Des remorques en bois aussi comme, par exemple,  
la Woody. La Woody de chez Saris est un grand classique 
parmi sa gamme. Aujourd’hui, la Woody est encore plus 
robuste, encore plus futée et encore mieux adaptée à vos 
besoins.
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Woody, modèle	
Dimensions (cm) et poids (kg)

Longueur (A)
Largeur (B)	
Hauteur (C)
Hauteur plancher (D)
Longueur totale (E)
Largeur totale (F)
Poids total en charge
Poids à vide	
Charge utile
Dimension de pneus (pouces)
Simple essieu (S) / double essieu (D)
Freiné

* plusieurs PTAC livrables !

Le Woody
Longueur : 206

Serrure antivol 
(option)

Roue jockey avec anneau, 
modèles non freinés (option)

Roue de secours / Support 
roue de secours (option)

Bâche haute (120 cm) 
(option)

Bâche plate 
(option)

Porte échelle 
(option)

Béquilles 
(option)

BT75

206

114

43

50

303

159

750

175

575

13

S

non

Timon châssis prolongé et lon-

geron supplémentaire (de série)

Rambarde 
(de série)
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Woody, modèle	
Dimensions (cm) et poids (kg)

Longueur (A)
Largeur (B)	
Hauteur (C)
Hauteur plancher (D)
Longueur totale (E)
Largeur totale (F)
Poids total en charge
Poids à vide	
Charge utile
Dimension de pneus (pouces)
Simple essieu (S) / double essieu (D)
Freiné

* plusieurs PTAC livrables !

Le Woody
Longueur : 256

Plancher revêtu d’une plaque 
aluminium ou acier (option)

Ergots de sanglage vissables 
(option)

Béquilles 
(option)

Amortisseurs d’essieu, 
modèles freinés (option)

Plancher antidérapant 
(de série)

Filet 
(option)

Rehausses grillagées (50 cm) 
(option) / Filet pare-feuilles 
(option)

Porte échelle 
(option)

DV75

256

134

43

51

353

179

750

205

545

13

S

non

DV135

256

134

43

54

386

188

1350

290

1060

14

S

oui
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* plusieurs PTAC livrables !

Woody, modèle	
Dimensions (cm) et poids (kg)

Longueur (A)
Largeur (B)	
Hauteur (C)
Hauteur plancher (D)
Longueur totale (E)
Largeur totale (F)
Poids total en charge
Poids à vide	
Charge utile
Dimension de pneus (pouces)
Simple essieu (S) / double essieu (D)
Freiné

2

Le Woody
Longueur : 306

Panneau avant rabattable 
(option)

Rampe d’accès / rampe de 
fixation (option)

Bâche plate 
(option)

Crochets profilés intégrés 
(de série) 

Béquilles 
(option)

Amortisseurs d’essieu, 
modèles freinés (option)

DIN
400 daN (kg)

Rehausses grillagées (50 cm) 

(option)/ Filet pare-feuilles (option)

FW150

306

154

43

54

436

208

1500

350

1150

14

S

oui

FW2000

306

154

43

51

434

204

2000

405

1595

13

D

oui

* 

Porte échelle 
(option)

Bâche haute Oliver, ouverture 

sur les 4 côtés (150 cm) (option)



Le Woody
en route
vers le client

La marque Saris est devenue une véritable
référence dans le secteur des remorques.
Chaque jour, des milliers de clients - actifs dans
les branches les plus diverses - prennent en effet
la route avec leur remorque Saris. Pour eux, cela
ne fait aucun doute : c’est la qualité qui prime !
Alliant une construction astucieuse, une concep-
tion solide, une structure multifonctionnelle, 
des matériaux de qualité supérieure et un
maniement simple comme bonjour, les remor-
ques Saris riment avec plaisir d’utilisation !

Par ailleurs, vous savez qu’une remorque Saris ne vous
fera jamais faux bond. On ne peut rêver plus grande
fiabilité. Le Woody de Saris est la remorque idéale
qui - tout comme les autres produits proposés par 
Saris - est livrée avec un manuel ‘Conditions de garantie / 
Prescriptions d’entretien’. Pour que votre Woody
reste en parfait état, année après année !



S û r e ,  c o n f o r t a b l e  e t  p o l y v a l e n t e .  G r â c e  à  c e  Wo o d y  S a r i s ,  v o u s  p r e n d r e z 
l a  r o u t e  e n  t o u t e  c o n f i a n c e .  C e l a  v a  d e  s o i  !  S u r  t o u s  l e s  t e r r a i n s  e t  q u e l l e  q u e 
s o i t  l a  s i t u a t i o n ,  v o u s  p o u r r e z  c o m p t e r  s u r  c e t t e  r e m o r q u e  d e  g r a n d e  q u a l i t é .
F a i t e s  -  e n  l ’ e x p é r i e n c e  v o u s  -  m ê m e .

DÉCOUVREZ NOTRE GAMME COMPLÈTE SUR NOTRE SITE INTERNET WWW.SARIS.NET

Garantie détaillée/
Saris, certifié ISO 9001



Serienfertigung von Anhängern seit 1959

Saris Aanhangers BV 

info@saris.net 

www.saris.net 

SÉCURITÉ DE CHARGE

Depuis 1959, une fabrication en série de remorques

Chaque remorque est livrée avec un manuel Conditions de garantie & Prescriptions d’entretien. 
Veuillez lire attentivement ce manuel avant d’utiliser la remorque pour la première fois.

Votre concessionnaire Saris:

La société Saris Aanhangers fabrique des remorques  
destinées à un usage professionnel ou privé depuis 1959.  
Nos produits et accessoires sont utilisés chaque jour dans  
le monde entier. La vente de nos remorques se fait par 
l’intermédiaire d’un vaste réseau de revendeurs au Benelux,  
en Allemagne, en France en Suisse, ainsi que par des  
importateurs au Danemark, en Finlande, en Suède et en Israël.
Nos produits sont alors prêts à parcourir des milliers
de kilomètres, partout dans le monde!

La gamme Saris comporte sept séries de 
remorques différentes: Friends4U (Pearl et Ringo),
Woody, McAlu, Plateaux, Fourgons, Multi-transporteurs 
et Bennes. Chaque série est décrite dans une brochure 
spécifique. Leur point commun ? Une grande qualité, 
la durabilité et un confort d’utilisation optimal.
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DIN
400 daN (kg) lc=1200 daN

Jeu de sangle avec 
crochet (option)

Ergots de sanglage 
vissables (option)

Crochets profilés intégrés 
(de série)

Porte échelle 
(option)

Filet
(option)


